

公开询比价公告

项目编号：POWERCHINA-0117002-240055

一、公开询比价条件

中国水电基础局有限公司（以下简称“采购人”）以公开询比价方式江西省丰城市玉华山水库工程所需安全警示及宣传材料，采购材料计划使用项目自筹资金用于本次公开询比价后所签订合同的支付。

二、项目概况、采购范围

1. 项目概况：本工程枢纽主要由挡水、泄水及取水建筑物组成，开发任务为供水结合防洪为主，并兼顾灌溉。挡水建筑物主要采用粘土心墙坝（主坝）和均质坝（副坝），最大坝高 37.5m，泄洪建筑物为 2#主坝左岸岸边溢洪道，取水建筑物为 2#主坝左岸取水隧洞。

2. 采购范围：本次询价所涉及的安全警示及宣传材料为本工程项目的安全警示及宣传使用材料，包含标的物的供应、计量和售后服务等。

3. 采购数量

序号	货物名称	规格型号、主要技术参数及标准配置	单位	数量	备注
1	路标指示牌	铝板/钢架/UV 打印 1.1 米(宽)*0.15 米(厚)*4.5 米(高)	平方米	20	
2	logI+中国水电基础局承建	钢管+铁皮+喷布 3*3	平方米	11	
3	拌合楼罐体喷字		个	6	
4	门牌	不锈钢双面	个	200	
5	危险源告知牌	车贴裱铁皮+架子 1.2*1 米	个	60	
6	空白警示牌	不锈钢牌(双面)0.3*0.4	张	6	
7	晴雨表	户外写真/KT 板/包边 1*0.8	张	1	

8	施工警示牌	镀锌管材（双面）0.6米*0.8米*2米（高）	个	300	
9	安全生产警示牌	镀锌管材（双面）1.5*1.2	张	100	
10	安全生产警示牌	车贴 1.5*1.2	张	300	
11	安全警示牌	车贴裱铁皮+架子 1*06	个	200	
12	胸牌	B4	个	200	
13	刀旗	双透旗 0.6*0.9	面	1100	
14	横幅	宽度 90cm,长 22 米	条	90	
15	横幅	宽度 70cm,长 22 米	条	40	
16	横幅	宽度 70cm,长 8 米	条	100	
17	横幅	宽度 70cm,长 16 米	条	40	
18	安全操作规程	车贴 0.4*0.6	张	38	
19	当心触电标示牌	车贴 0.4*0.6	张	300	
20	当心触电标示牌	车贴 0.3*0.4	张	300	
21	配电柜标识牌	车贴 0.4*0.3	张	300	
22	应急物资 储备室	车贴 0.6*0.4	张	2	
23	安全日志	A4	本	300	
24	班前五分钟活动手册	A4	本	300	
25	设备维护保养记录表	A4	本	300	
26	安全知识宣传手册	铜板彩印小册子	本	300	
27	验收信息牌	PVC 车贴 60X80	张	30	
28	黑板	2.1*1.2	块	6	
29	国旗 电建旗 公司旗	尼龙绸 2.4*1.6	面	9	
30	不锈钢牌	不锈钢站牌 0.6*0.4	个	4	

31	袖章：安全员	棉布 0.35*0.12	块	100	
32	挖机车标	车贴 1.5*0.34	张	200	
33	挖机车标	车贴 0.7*0.7	张	200	
34	机械设备责任牌	车贴 0.4*0.3	张	200	
35	车标	车贴 0.4*0.4	张	200	
36	编号	车贴 0.4*0.4	张	200	
37	标识牌	车贴 0.4*0.6	张	100	
38	警示牌	不锈钢站牌 0.6*0.8*2 米	块	100	
39	警示标志	车贴（双面）0.6*0.8	张	16	
40	钢筋场标识牌	不锈钢展板 20*0.6 米	块	1	
41	钢筋场标识牌	不锈钢展板 8*0.6	块	1	
42	钢筋场标识牌	不锈钢展板 7.5*0.6	块	1	
43	不锈钢展板	中国水电基础局有限公司 2 米*2 米*3 米（高）	块	11	
44	车贴	中国水电基础局有限公司（双面）2 米*2 米	张	22	
45	不锈钢展板	安全提示：带安全帽禁止翻越 1.2*1 米	块	43	
46	车贴	安全提示：带安全帽禁止翻越 1.2*1 米	张	4	
47	不锈钢展板	安全提示：带安全帽禁止翻越 1.5*1.5 米	块	40	
48	通行证	车贴 0.3*0.2	张	10	
49	5 公里限速牌	0.6*0.6	块	2	
50	车标	户外即时贴 0.4*0.3	张	10	
51	车贴	内容：开关标语牌 0.4*0.3	张	20	
52	车贴	内容：有电危险 0.4*0.4	张	10	
53	车贴	内容：警标：基坑危险 0.8*0.6	张	10	

54	户外移动展板	不锈钢展板 1.2*2	块	10	
55	厕所标识	车贴 0.2*0.1	张	30	
56	您进入电子监控	0.4*0.4	块	60	
57	不锈钢发光字	1.1X1.1	个	11	
58	不锈钢发光字	1.35MX1.05M	个	1	
59	不锈钢发光字	35CM	个	4	
60	不锈钢发光字	15CM	个	10	
61	4号热镀锌角铁 4X2 镀锌管	18X2.2	平方米	50.85	
62	不锈钢发光字	1.1M	个	8	
63	4X2 镀锌管	1.2X1.5	个	8	
64	外墙楼顶字	不锈钢铁棚烤漆 1.1 米	个	11	
65	外墙楼顶字 LOGO	不锈钢铁棚烤漆 1.8 米	个	1	
66	底板铁架	镀锌管及角铁 2 米 X1.4 米	个	12	
67	不锈钢宣传栏加雨棚	不锈钢 1.2X2.4	个	13	
68	企业精神	亚克力 UV2.2 米 X0.7 米	平方米	1.54	
69	公告栏+亚克力 A4 卡 槽 16 个	PVC2.2 米 X1.1 米+A4 卡槽	平方米	2.42	
70	二楼楼梯一侧	亚克力 UV4.2 米 X1.4 米	平方米	5.88	
71	二楼楼梯一侧	亚克力 UV4.2 米 X1.4 米	平方米	5.88	
72	企业文化	亚克力 UV3.9 米 X1.5 米	平方米	5.85	
73	腰线	磨砂材质 100 米	米	150	
74	公司标语	高清车贴 0.32 米 X1.1 米	平方米	18	
75	二楼右侧	PVC60CMX90CM	套	6	
76	党务室党务墙	PVC3.3 米 X1.1 米	平方米	3.63	

77	工活动室走廊	亚克力 UV0.9 米 X1.7 米	平方米	1.53	
78	员工活动室	PVC4.29 米 X1.2 米	平方米	5.15	
79	员工活动室另外一侧	PVC0.42 米 X1 米	套	4	
80	接待室画框	实木画框 0.5 米 X0.7 米	个	10	
81	接待室画框	实木画框 0.5 米 X0.66 米	个	4	
82	公司简介	亚克力 UV3.4 米 X1.2 米	平方米	4.08	
83	党务公示栏+亚克力卡槽 8 个	亚克力 UV3.4 米 X1.2 米	平方米	4.08	
84	大会议侧面公司名称	亚克力雕刻 40CM	个	32	
85	显示屏 logo	亚克力雕刻 45CM	套	1	
86	会议室画框	实木画框 1 米 X0.6 米	个	16	
87	食堂标牌	PVC60X90	套	6	
88	打饭处标识	PVC1X0.75	平方米	4	
89	食堂侧面形象墙	PVC3.2X1	平方米	3.2	
90	小食堂廉洁标语	PVC0.375X1.2	平方米	4	
91	小食堂廉洁标语	PVC0.65X1	平方米	5	
92	宿舍标语	PVC 80CM	个	8	
93	羽毛球馆标语	PVC 60CM	个	20	
94	羽毛球馆标语	PVC60CM	个	20	
95	不锈钢门牌 UV 双面立牌	不锈钢 12CMX28	个	37	
96	节约用水	亚克力 12CMX28	个	8	
97	宿舍门牌	双色板 22X11	个	80	
98	洗衣池标语	PVC27CM	个	10	
99	制度牌	PVC 60CMX90CM	个	22	

100	显示屏	LED 户外显示屏 6MX0.4M	个	2.4	
101	钢筋棚标语	铁架+高清喷绘 10MX0.6M	平方米	50	
102	安全生产标语	PVC100CM	个	174	
103	宿舍标语	PVC	个	95	

(注：表中所列数量为估算量，只为公开询比价使用。最终结算量以实际供货并经验收合格的数量为准，若因不可抗力、设计变更、施工计划等原因，致使实际供货数量与询价数量发生较大偏差时，报价人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。)

4. 交货时间：暂定 2024 年 10 月开始供应，根据项目施工进度计划进行供应。具体发货时间以采购人通知为准。

5. 交货地点：江西省宜春市丰城市茆湖乡中国水电基础局有限公司玉华山水库项目或甲方指定施工场地。

6. 质量要求：

- 6.1 满足国家或行业规范标准要求。
- 6.2 供方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求符合采购人现场施工需要。

7. 质保期

- 7.1 质保期 3 个月，质量保证期内供方免费提供质量缺陷货物的更换服务。

8. 报价要求

8.1 报价为含税到站综合单价，包括但不限于以下费用：原材料、生产加工、装卸车费、安装费、安装人员食宿及工资、出厂检验试验费、包装费、运杂费、税金、保险费、利润费用等其他运抵采购人指定交货地点前的一切费用，包括售后服务等各项费用。

8.2 含税到站综合单价在合同执行期间不予调整。

8.3 提供的发票为《增值税专用发票》，采用一票制。

8.4 合同执行期间如遇国家财税政策调整，以不含税合同价格为基础，调整含税合同价格。

9. 结算及支付方式

9.1 付款方式：采购人采取银行转账方式向供方支付货款。

9.2 结算方式：**无预付款**，分批供货，按批结算。每批货物到货并经验收合格后办理结算，供方开具当期结算额的发票，采购人收到发票后次月支付该批货款的95%，剩余5%作为质量保证金，质量保证期满无质量问题1个月内支付；质保期内如出现质量问题，则质保期和质保金返还相应顺延。

三、报价人资格要求

报价人必须满足以下全部资格要求：

1、报价人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态。

2、本次公开询比价不接受联合体报价。

3、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

四、公开询比价文件的获取

1、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者，请于2024年9月24日14时00分前（北京时间）在中国电建设备物资集中采购平台（<https://ec.powerchina.cn>，以下简称“集采平台”）获取公开询比价文件，集采平台的注册和使用均免费。

2、有意参加报价者需在线上传下列资料后方可下载公开询比价文件：

（1）获取公开询比价文件**经办人身份证**；

（2）法定代表人签发的针对本采购项目获取公开询比价文件授权**委托书**或**介绍信**（加盖公章）。

以上两个文件的扫描件合并成一个文件上传。

五、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为2024年9月24日14时00分（北京时间），报价人应在截止时间前通过集采平台递交电子报价文件。

2、报价截止时间及递交地点如有变动，采购人将及时通过**集采平台**通知所有已获取公开询比价文件的报价人。

3、递交报价文件前须在中电建集中采购电子平台向中国水电基础局有限公司二公司或股份公司（中国电力建设股份有限公司）申报合格供应商资格，成为合格供应商后方能进行报价文件递交和开标。因报价人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，造成报价文件无法递交和开标的，由报价人承担其全部后果。

六、成交原则：

经评审符合采购需求，质量和服务相等且报价最优的原则确定成交供应商。

七、联系方式

采购人：中国水电基础局有限公司

地址：江西省丰城市茼湖乡陈家村向南 500 米项目经理部

邮 编：331100

联系人：张工

电 话：13783716714

电子邮箱：2048992653@qq.com

八、监督机构

业务监督：设备物资部/设备物资采购中心，电话：022-29362106；

纪律监督：纪委办公室，电话：022-29362602。

2024 年 9 月 20 日